Oggetto: “LAVORI NECESSARI PER IL COMPLETAMENTO DELL’l.P.S.I.A. DI BARCELLONA P.G. (ME)
FINALIZZATI ALLA PIENA FRUIBILITA DELL’OPERA. REALIZZAZIONE PALESTRA”. “Interventi
per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del fondo di coesione a titolarita
regionale 2007-2013 — Obiettivi di Servizio Istruzione — Edilizia Scolastica” -

CUP: B65D10000060002 - CIG: 89841746EB

QUADRO ECONOMICO D.R.S. n. 2466 del 04/11/2021

Importo totale lavori
Oneri di sicurezza
importo a b.a.

Somme a disposizione dell'amministrazione:
imprevisti

Incentivi art. 113 L.50/2016

Spese Tecniche direzione lavori, contabilita e
Spese tecniche per collaudi

Spese per pubblicazione

oneri conferimento a discarica

IVA per competenze tecniche e collaudi 22%

IVA sui lavori
spese per competenze pratiche catastali UTE

Somme per ulteriori espropriazione accesso lato

Totale somme a disposizione

€ 1.114.233,21
€ 20.776,27

€ 1.093.456,94

12.324,28
10.830,35
90.380,25
26.269,97
8.600,00
10.934,57
28.542,12
111.423,32
16.241,94
7.133,32

ah|dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

322.680,12

€ 1.114.233,21

h

322.680,12

TOTALE PROGETTO FINANZIATO

(o]

1.436.913,33

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO SUCCESSIVO ALLA GARA

Importo lavori
Oneri sicurezza
Importo lavori ab.a.

Ribasso sui lavori a b.a. 30,8120%

Lavori al netto del ribasso d'asta (compresi oneri sic.)

Somme a disposizione:
imprevisti
Incentivi art. 113 L.50/2016
Spese Tecniche direzione lavori, contabilita e
Spese tecniche per collaudi
Spese per pubblicazione
oneri conferimento a discarica
IVA per competenze tecniche e collaudi 22%
IVA sui lavori
spese per competenze pratiche catastali UTE

Somme per ulteriori espropriazione accesso lato Messina

ANAC
Organismo Paritetico Territoriale 10%
Totale somme a disposizione

IMPORTO TOTALE IMPEGNO

TOTALE ECONOMIE

10%

€ 336.915,95

1.114.233,21
20.776,27

1.093.456,94

€
€
€
€

336.915,95

12.324,28
10.830,35
90.380,25
26.269,97
€ 0,00
10.934,57
28.542,12
77.731,73

7.133,32
600,00
33.691,60

€
€
€
€ 16.241,94
€
€
€
€

314.680,12

TOTALE DRS n. 2466 del 04/11/2021

=RUP
Micku _

€ 1.114.233,21

€ 336.915,95
€ 777.317,26
€ 314.680,12

€ 1.091.997,38
€ 344.915,95

€ 1.436.913,33




